
__

.v MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/0613/OKAT
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

Randa Michal RNDr.
261 192 376
míchal.randa{^praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv; ANO / NE
Dodavatel:
Adresa:
IČ:
ne/plátce DPH 
DIČ:

LK Advisory, s.r.o.
Kubánské náměstí 1391/11, 10000 Praha 
24275093 Bankovní spojení:

Číslo účtu:
CZ24275093

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:

1.1. Objednatel: 
Sídlo:
IČ:
zastoupený:

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
!Č:

DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

I .Smluvní strany

Městská část Praha 4 
Antala Staška 2059/80b 
00063584
Ing. Hanou Englovou. vedoucí Odboru kanceláře tajemníka 

LK Advisory, s.r.o.
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10-Vršovice
24275093
CZ24275093

Ing. Karolínou Uhrovou, jednatelkou
Společnost je zapsána Obchodním rejsínku Městského sondu Praze v oddílu C, vložce číslo i 99953.

uzavírají tuto Smlouvu o dílo 
mezi výše jmenovanými subjekty:

2.Předmět Smlouvy
2.1 Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo Žádost o podporu a 
Studii proveditelnosti tak, jak je níže definováno, a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit cenu sjednanou touto 
smlouvou.
2.2 Termín pro provedení Díla je 29. 3. 2018.

3. Poj my
3.IPojmem Žádost o podporu se dále v této smlouvě rozumí řádně zpracovaná projektová žádost v MS20I4+. Pojmem Studie 
proveditelnosti se rozumí řádně zpracovaná studie sloužící k posouzení realizovatelnosti projektu a ke zhodnocení 
efektivnosti využití potenciálně vynaložených prostředků, a to podle požadavků Poskytovatele dotace, kterým je Operační 
program Praha - pól růstu, prioritní osa 4 - vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti, výzva č. 37 - modernizace 
zařízení a vybavení pražských Skol II.

4.Podmínky provádění
4.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo pro Objednatele řádně a včas na svůj náklad a nebezpečí.
4.2 Při provádění prací a činností postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se zavazuje provádět práce a činností v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy.



4.3 Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli součinnost, vytvářel řádné podmínky pro činnost Zhotovitele, zejména 
poskytnout Zhotoviteli úplné, pravdivé a přehledné podklady a informace, jež jsou nutné k řádnému provedení, a to bez 
zbytečného odkladu po vyžádání konkrétní formy součinnosti Objednatelem.
4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem.
4.5 Dodržení termínu plnění Zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti Objednatele. Zhotovitel není v prodlení s 
provedením Díla. pokud k nedodržení termínu provedení Díla došlo z důvodu neposkytnutí potřebné součinnosti 
Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne dostatečnou součinnost bez zbytečného odkladu po vyzvání Zhotovitelem, 
prodlužuje se termín dodání o dobu, kdy Objednatel neposkytoval Zhotoviteli plnohodnotnou součinnost, případně je 
Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
4.6ZhotoviteI splní svůj závazek Dílo provést předáním Žádosti o podporu a Studie Proveditelnosti, která bude splňovat 
podmínky Poskytovatele dotace, tzn. fonnální náležitosti a kritéria přijatelnosti.
4.7Při ukončení realizace Díla bude vyhotoven Předávací protokol. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
každý s platností originálu a bude podepsán oběma smluvními stranami. Jeden stejnopis si ponechá Zhotovitel, druhý si 
ponechá Objednatel.

S.Cena, platební podmínky

5.1 Celková smluvní cena činí:
Složka a) Cena zhotovení Žádosti o podporu 
Cena bez DPH: 30 000,- Kč 
Složka b) Cena zhotovení Studie proveditelnosti 
Cena bez DPH: 90 000,- Kč
5.2 K cenám se připočte daň z přidané hodnoty dle aktuálně platných právních předpisů.
5.3 Objednatel uhradí Cenu zhotovení Žádosti o podporu na základě faktury vystavené Zhotovitelem po předáni Díla a poté. 
co Poskytovatel dotace informuje Objednatele, že Žádost o podporu splňuje formální náležitosti a kritéria přijatelnosti. O 
informaci dle předchozí věty je Objednatel povinen informovat Zhotovitele bez zbytečného odkladu.
5.4 Objednatel je povinen zaplatit Cenu zhotovení Žádosti o podporu bez ohledu na skutečnost, zda bude Objednateli 
přiznána podpora.
5.50bjednatel není povinen zaplatit Cenu zhotovení Žádosti o podporu v případě, že Žádost o podporu provedená 
Zhotovitelem dle této smlouvy bude Poskytovatelem dotace z administrativních důvodů vyloučena z další fáze posuzování 
(tzn., že nesplnila podmínky přijatelnosti, základní formální požadavky stanovené Poskytovatelem dotace).
5.60bjednatel uhradí Cenu zhotovení Studie proveditelnosti na základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn vystavil poté. 
co bude projekt schválen Poskytovatelem dotace k financování.

Poznámka:

cena bez DPH: 120000,00 Kč, DPH 21.00 % : 25200 Kě , včetně DPH 145200,00 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: >^6)Q/iNE

Platební podmínky:Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 14 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Složka a) Cena zhotovení Žádosti o podporu 
Cena bez DPH: 30 000,- Kč 
Složka b) Cena zhotovení Studie proveditelnosti 
Cena bez DPH: 90 000,- Kč

‘X

Termín dodáni: 
Místo dodání:

29.3.2018
Praha

Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doruCcním akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kd> je 
předmět plněni bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen přcv/.ii. Odběratel 
není povinen zaplatil cenu za převzaly předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vad> předmětu plněni. Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
technické normy. CSN či mezinárodni, musí b>i technická norma dodr/ena. Ve faktuře dodavatel uvádi číslo objednávky odběratele, nebo k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi lenninu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % 2 celkové ceny předmětu plněni (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodání. Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou fonnou. Faktum ~ daňový doklad za převzaté plněni dodavatcí vystaví a doručí odběrateli nejpo/dějí do 5. dne kalendářního měsíce 
náslcdujíciho po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodsiainými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeli nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k z.aplaccní ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce dané dle ^ % odsl. l /DPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na ktcr>' má být provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plněni ($ 199 ZDPH) muže objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH ($ 109a 
ZDPH). tj. objcdnaiei je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížil o DPH. kterou zaplatí na účet správce daně. čímž bude cena díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.



Ro/sah oprávnéní /ástupcu odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník liMČ Pralta 4. vedoucí (xJború a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ovéření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do vySe 200 tis. KČ bez OPII včetně. Překročídi zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, lato objednávka odběratele neziivazujc. Objcdnala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, lato 
objednávka odběratele nc/avazujc

Schválil správce rozpočtu; 
Jméno: příjmení, podpis;

Datum; 28, 3. 2018

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 28. 3. 2018

RNDjr. Míchal Randa 
Odbor kinceláře tajemníka

Ing. Hana Englová. 
vedoucí Odboru kanceláře'1ajemníka

Mgr. Iva Kotvová 
místostarostka MČ Praha 4

Datum; 28. 3. 2018

Akceptace dodavatelem: ANO / XK 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby; Ing. Karolína Uhrová, jednatelka

Datum; 28.3.2018



v,


